

CarPlan Leasing A/S
Frejasvej 5, 3600 Frederikssund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 46 36 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Jørgen Karlskov Liljegren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CarPlan Leasing A/S Frejasvej 5 3600 Frederikssund CVR-nr.: 39 46 36 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Renk Skaarup, Formand Jørgen Karlskov Liljegren Per Karlskov Bøgh Liljegren
Direktion	Jørgen Karlskov Liljegren
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af engroshandel med personbiler herunder import.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.805 kr. mod 228.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.324 kr. mod 135.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	396.805	228.461
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.512	-55.062
Resultat før skat	291.293	173.399
2 Skat af årets resultat	-72.969	-38.280
Årets resultat	218.324	135.119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	438.624	0
Overføres til overført resultat	0	135.119
Disponeret fra overført resultat	-220.300	0
Disponeret i alt	218.324	135.119

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	0
Anlægsaktiver i alt	100.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.614.881	941.449
Varebeholdninger i alt	1.614.881	941.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.127	65.473
Tilgodehavender i alt	58.127	65.473
Likvide beholdninger	887.872	1.140.414
Omsætningsaktiver i alt	2.560.880	2.147.336
Aktiver i alt	2.660.880	2.147.336

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	0	220.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	438.624	0
Egenkapital i alt	<u>838.624</u>	<u>620.300</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	975.000	1.226.258
Selskabsskat	59.170	38.280
Anden gæld	769.961	246.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.822.256</u>	<u>1.527.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.822.256</u>	<u>1.527.036</u>
Passiver i alt	<u>2.660.880</u>	<u>2.147.336</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	75.000	85.181	0	160.181
Kontant kapitaludvidelse	325.000	0	0	325.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.119	0	135.119
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	220.300	0	620.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.300	438.624	218.324
	400.000	0	438.624	838.624

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.512</u>	<u>55.062</u>
	<u>55.512</u>	<u>55.062</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.170	38.280
Regulering af tidligere års skat	<u>1.799</u>	<u>0</u>
	<u>72.969</u>	<u>38.280</u>